
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.88 dt.05.06.1998  

  
MBI                                                                                                                

MASEN ADMINISTRATIVE TE DREJTORIT TE N.N.I “TIRANA”.  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, në  mbledhjen e tij të dt.05.06.1998,  pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) “Propozim 

për shkarkimin nga detyra të Drejtorit të N.N.I. “Tirana” në zbatim të 

ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Ti lihet për kompetencë për ta trajtuar këtë problem ekzekutivit 

të Bashkisë. 

 

2. Të pregatiten dokumentat e duhura për proçesin e privatizimit 

të ndërmarrjes. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim 

Strehimit). 

  

4.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 



 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 


